

2 primaire

Lundi	<p><b>Chou blanc</b> râpé 🍷 - Vinaigrette au fromage blanc et ciboulette</p> <p>Rôti de dinde 🇫🇷 - Sauce aux pommes</p> <p>/Nuggets végétarien de blé - , Ketchup</p> <p>Tortis</p> <p>Carré Ligueuil</p> <p><b>Poire Bio</b> 🌿</p>
Mardi	<p>Haricots beurre - Vinaigrette</p> <p>Garniture épinards, <b>emmental Bio</b> 🌿</p> <p>Gnocchis</p> <p>Tomme noire IGP 🍷</p> <p>Flan vanille</p>
Mercredi	
Jeudi	<p>Betterave BIO 🇫🇷 🌿 - Vinaigrette</p> <p>Lasagnes de bœuf</p> <p>/Lasagnes de légumes</p> <p>Suisse sucré 🇫🇷</p> <p>Crêpe nature - , sucre</p>
Vendredi	<p>Potage poireaux pommes de terre 🍷</p> <p>Saucisse fumée * ( porc )</p> <p>/Beignet de calamars à la romaine</p> <p>Brocolis</p> <p><b>Brie BIO de la ferme de la Tremblaye (78)</b> 🌿 🍷</p> <p>Liégeois chocolat</p>



**CHAMPDEUIL CRISENOY - Du 30/01/2023 au 03/02/2023**

Plats	Ingrédients	Allergènes
, Ketchup	Ketchup	
, sucre	Sucre semoule	
Beignet de calamars à la romaine	Beignet de calamars	Gluten, Mollusques
Betterave BIO	Betterave	
Biscuit sablé de Retz	Biscuit sablé	Gluten, Lait
Brie BIO de la ferme de la Tremblaye (78)	Brie	Lait
Brocolis	Brocoli, Eau, Huile, Oignon, Sel fin	
Carré Ligueuil	Fromage à pâte molle	Lait
Chips	Chips	
Chou blanc râpé	Chou blanc, Vinaigre de vin	
Compote à boire pomme	Compote	
Crêpe nature	Crêpe	Gluten, Lait, Oeufs
Emmental emballé	Fromage portion	Lait
Flan vanille	Flan	Lait, Oeufs
Fruit de saison	Pomme	
Garniture épinards, emmental Bio	Ail, Crème fraîche, Emmental, Epinard, Gnocchis, Herbes de provence, Origan/Marjolaine	Gluten, Lait
Gnocchis	Eau, Gnocchis, Huile, Sel fin	Gluten
Haricots beurre	Haricot beurre	
Lasagnes de boeuf	Ail, Bouillon de légumes, Carotte, Eau, Egrené de boeuf, Emmental, Farine de blé, Huile, Lait de vache, Lasagnes à garnir, Oignon, Sel fin, Sucre semoule, Tomate	Céleri, Gluten, Lait
Lasagnes de légumes	Ail, Bouillon de légumes, Eau, Emmental, Farine de blé, Huile, Julienne de légumes, Lait de vache, Lasagnes à garnir, Oignon, Sel fin, Sucre semoule, Tomate	Céleri, Gluten, Lait
Liégeois chocolat	Liégeois	Lait, Soja
Nuggets végétarien de blé	Nugget végétal	Céleri, Gluten, Soja
Poire Bio	Poire	
Potage poireaux pommes de terre	Eau, Oignon, Poireau, Poivre blanc, Purée de légumes et pdt, Sel fin	Lait, Sulfites
Radis	Radis	
Rôti de dinde	Rôti de dinde	
Sandwich cheddar emmental	Beurre doux, Cheddar, Emmental, Pain viennois	Gluten, Lait
Sandwich jambon	Beurre doux, Jambon blanc, Pain viennois	Gluten, Lait
Sandwich thon, tomate, mayonnaise	Mayonnaise, Pain viennois, Thon au naturel, Tomate	Gluten, Moutarde, Oeufs, Poissons
Sauce aux pommes	Arôme, Eau, Farine de blé, Huile, Oignon, Pomme, Sel fin	Gluten
Saucisse fumée * ( porc )	Saucisse fumée	

Plats	Ingrédients	Allergènes
Suisse sucré	Fromage blanc	Lait
Tomme noire IGP	Tomme	Lait
Tortis	Sel fin, Torti	Gluten, Lait
Vinaigrette	Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Moutarde, Sulfites
Vinaigrette au fromage blanc et ciboulette	Ciboulette, Eau, Fromage blanc, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Lait, Moutarde
Yaourt à boire aromatisé fraise	Yaourt à boire	Lait